Lc 3

tractemus. Absit a vobis hoc improprius;
absit ut in tam pijs ac magnificis cordibz
tanta inuenias inhumanitas. Pertim cuj
sine ullo vestro detrimeto ac sine vlla dimi
nutione id facere poteritis. **P**lementore
vos aliquoties ab hac mela fuisse alienos
et nibilomin? nuc ex ea pasci libenter volui
stis. Ita igit? et nuc mihi facite que vobis
fieri nuc voluistis. Vesta quid? soror suj
et si in humile statu deiecta. et si in exilio. et
si in carcere et si in miseria et paupertate matr
ia constituta. **N**e igit? me fame pire sinatis
in aspectu vestroz? et quid? p?ssimor ocul
orum vestroz? et in ranta plenitudine sp?ua
lum alimentoz? **S**u ego heu deterioris co
ditionis et magis repellenda. q? catellus qui
vel de reliquijs dñi sui finis refici. **F**ateor
quippe me p? peccati facia eti? canederes
r?or? maneo tñ s? naturali c?ditione yra
soror. **N**e igit? tam graui aio mesi peccati
feretis. qd? vniq? nunc mihi odio est atq? a
meo repello consortio. quin poti? ad id qd?
naturali c?ditione vobis t? de p?inquo iu
ciu? est opat?do/vestros inclinabit? an?mos. **S**cda pars. **V**er? fateor me omni
iure et ob mea maleficia carceri dignem man
cipata. sed heu quis t? seuer? iudicata q? se
unus qui capitui adhuc in indemnatu? fame
perire pmitiat. et petenti no porrigat pan?
Qui eti? essent illi consiliarij aut officiales
ad eo impij et agrestes qui hoc tolerarent
aut suaderent. q?nimo eti? d?natatis ad car
cer? ppetu?/ministrant? aliquoties p?ran
tie speciales et p?cipue in magnis sol?nitati
bus. **H**unc autem credo et certitudinaliter
scio. q? qu?libet sim incarcera? et graui
bus oppressa criminibus. mitior tam? est et
ad miserandu? pr?ior restra curia q? que
liber alia iudicis aut plati cuiuscum mor
talibus. **T**ertia pars. **E**go sum pauper il
la filia/elongata que patre patern? beredis
tatis me p?tigent? dilapidau?. que in exte
ra regione/fame morior. et urgente famelis
ca rabie. volo frequenter implere ventrem
porco? u? publis. hoc est prauis bu? mun
di voluptatibus quas sepe nec consequi va
leo. **S**ed et ne cosequar opto et oro. sciens
q? cibus ille minime satietate affert. imo
amplius facret esurient? q? perimeret.
Quid igit? facia. **L**ente scio. Animaduer
to in domo patris mei q? plurimos esse ser
uitores qui pane rescu? abundanter. **S**urgam
igit? de stercore et souca in qua iaceo

et ibo ad patrem meum et dicam ei. Peccau? in celum et in te. non sum digna tua dici filia. fac me sicut vna ex ancillis tuis aut pes dissequis. **A**udiu autem didici? imo aliquo
tiens visu/q? ipse est mitissimus et misericors
dissimus. atq? ita nec me venientem repellet. imo in pristinu? restituet dignitatem. et t?as
q? filia suam denuo suscipiet educandam.
Deu quotiens et q?diu conor ad patrem me
um pro pane obrinendo reverti. nec iam
valeo. quoniam tali acta miserabili fame suj
afficta. ut viribus penitus destituta neque
am exurgere et moueri de hac infelici extra
nea regione. in qua incosulte me intrusi. ni
si aduenerit aliquis qui mibi manu porrigeat
et ferat auxilium et consolationem ad me su
stinetum et dirigendum in via ne deficiam.
Vlos igit? depcor sancti dei omnes/ades
tote mibi et ferre opem. ut hinc egrediar. si
ne decio sine offendiculo ad domum patris
mei pfectura et refectione. **Q**uarta pars.
Domine miserabilis infelicem. vilem. fedam.
deo et mundo odiosam. qua temeritate aut
p?sumptione patrem illum misericordissimum et mis
ericordissimum audebo conspicere/quem adeo
contempsi et de bono rau. **Q**ualiter aderit
mibilis lingua ad aliquid ab eo postulandum.
Presertim cum iam illos temerarios conat? meos expleverim. meq? p?stituerim et sedas
eirim cum inimicis p?fan? mei patris. Unde
no iniuria/sibi facia sum penitus odiosa.
Hunc igit? cum melius no possum. reuert
tar ad illuz? quem tam grauiter offendit. **D**ic
mibi misera et inueterada. qua fronte hau
debis att?piare. quo pacto p?sumes postul
lare panem ad manducandum cui potius de
bentur verbena q? pastus? **V**er? eis in
sit. nec p?ter q? penam et tormenta meruimus
tantu? nibilomin? illius ad quem reuerti pro
pono/mi? esse cognosco. ut me ad id faci
endu? vocare dignes et comonere. quati?cū
q? eti? eu? offenderim atq? despicerim. Ur
gent insup ad hoc et impellunt famelica ra
bico. et exigua necessitas. **A**udiuit enim de
dep?catione eti? legionis demonu? quando
perierunt multi in porcos. multo minus et
ego diffidam exaudiri.

Hic loquitur anu
ma quasi exaudita et consecuta spiritali
consolationem

G Ratias ago tibi pater dulcissime pa
ter pitianti nunc a te susceptra

Dō sapida est. q̄ suavis et bona. q̄ nutritia. **A**pp famelica rabies oīa mēbra mea torquebat. **A**ures interibat in auditu vanitatis seculi. ardebat lingua pueris fimo nibus. oculi vani aspectib⁹ defluebant. **D**os turpi vilescebat gustu. tactus p̄b̄avo luptate fedabat. **D**ō subito euauerunt a me hec oīa pñciosa desideria ad pñtiaz dulcedinis cibi illius quē misisti desuper. **D**a mibi dñe semp hūc cibū quo refectus ab hñciā et fastidiā venenosum ac mortiferū hui⁹ mūdi cibū. **D**dne deus dō subito mihi facile factū est his carere. imo tñnere q̄ prius desiderabā. quoniā bonitas hui⁹ sp̄ ritualis cibi facit omnia mūdana arbitrii velut stercoza. et abominationi penit⁹ haberi. **C**oncede dñe vt hec dispositio diuitiis in me permaneat. Ita saue iocunda esse et beata. **S**ed heu ego misera cito nimis hunc gustū et sapore amitto. quoniā nō debitam adhibeo diligentia et p̄ hac mortali vita. me fateor indignam ad perpetuaz ac q̄ hereditariam illius possessionem. **V**nus de me penitus tue mīe submittit.

Reditatio et oratio

sup quinta petitione orationis dñice. Dismitte nobis debita nostra sicut et nos te.

Obligata sum plurimū. Surgitos obligatio hec ex fatuis cōmerciis et cōtractib⁹ cū demone in foro suis seculi initis. cū p̄ oīo momētanea vanitate breuissimaq̄ ac sedata voluptate. ad eis nam dānationē me astrinxī nec habeo heu vnde p̄soluā. cū sim paup et omni substanzia fraudata p̄ infortunatiū icrum peccati. **D**uo igitur ibo. quo diuertam. **A**d meū certe reuertar patrem eiusq̄ dep̄cabor ut me ab hoc graui debito absoluat. **E**t ne repulsam patiar et suas deferam l̄as. a suis secretariis et euangelistis consignatas. His obtestabor ipsum me debere penit⁹ absoluere. **S**iquidē belū cōtinent vt si dimiserimus alios et nobis ipse dimittere. Et ego ex nūc omnib⁹ dimitto sicut ipse dimitti uiter. **O**porter igitur vt et ipse mihi dimittat. **E**tsi forsan ipse vel alter q̄libet mihi obsecerit. q̄ nō integraliter dimitto. aut sine re aucteo corde quo debeo. **R**ñdeo mibi saltem adesse desideriu⁹ dimitti dī sub modo et forma quib⁹ ipse hoc fieri vult et iubet. et hoc vñiq̄ satiis est. **I**ta enī et mihi sufficit vt deus mibi cōdonet. hoc est vt sic ei defi-

derū mibi ex integrō dōnēdī quēadmodū et mibi est. qm̄ si bñōi suū fuerit desideriū/infallibiliter ita fieri. **E**x nūc igif mībi bñ erit dū q̄s q̄s apud me debitur q̄d cunq̄ strahet iniuriā mībi aliquaz irrogans aut cōuicū dicēs. **P**reserrim dū hoc p̄ter meā culpā accidet. et mox illi dōnabo. per hoc enim mībi tūc parabit adit⁹ apud deum pro dōnātō oīm meo p̄ debitoz. **N**ō q̄ dem q̄ alios in me peccare libeat/ p̄q̄ deū nō vñozē et eis debita dōnet. mībi enī p̄ p̄ria peccata satis oneri sunt preter hoc q̄ alios ad peccandū sīm occasio aut pro eis me dēminē. **S**ed cum aliter occurre non possum. mībi conuenit alterius peccato ad meā utilitatē bene vñi.

Oratio et meditatio

sup sexta petitione orationis dñice. Et ne nos inducas in tentationem.

Quis heu p̄solabit hāc desolatam hāc mille laq̄is circūductā ac in variis tentatōes p̄cipitātā. in via hac in qua picula sibi imminēt innumerā. rā ab inumbris q̄ nūc in agro se exhibent vim inferentes. nūc in insidijs suis fraudulentis me morti tradere molunt. q̄s etiaz a via ipa q̄ lubrica est et tendēt in declive. insup et obscurā plenaq̄ antris et serpētib⁹. **Q**uis igitur hinc me liberabit et cōducet ne in aliq̄ istaz tentationū incidā. **N**emo p̄fecto nisi tu meus pater ac tuus bon⁹ sp̄us q̄ me dēducet ī terrā rectā. qui vndiq̄ laq̄os inimici dissolueris et illuminabitis meas tenbras. meosq̄ pedes stabilieris.

Reditatio et oratio

super septima petitione orationis domini ce. **S**ed libera nos a malo.

Ex primi nō potest malū quo sui irretita. ac etiā necessitas que me agit quotidie. **M**ultis modis subdita sum legi peccati qđ sine lege ē. agitq̄ frequēter vt malū qđ nolo id faciā. **Q**uot mībi insurgūt mot⁹ mali horis singul⁹ q̄s minime vitare possum. nūc temerarie de alio iudicium ferēdo. nūc dolēdo de bono ipsi⁹. nūc de malo exultēdo. nūc cōmeipampl⁹ debito extollēdo et mībi cōplacēdo. nūc irascendo aut dēdignando. nūc vana loquendo. nūc leuiter afferendo. nūc indeuote orādo. nūc comedēdo et bibēdo. nūc in aspectu. nūc in auditu. nūc in tactu.

Lc 4

Ze igitur ex ore dulcissime pater celestis :
ut me a tali malo liberet. ut tandem a ma-
gno illo malo qd omne malum superat in
horrore et angustia morte. s. perpetua imus-
tio euadam ac libera.

Dicitur **Oratio ad bonum**
angelū suū et ad reliquos oēs p̄ mediūci.
plures continens partes.

Glorioso angele dei qui vnuus es et
inclusis principib⁹ ciuitatis celestis
cuius custodie diuina bonitate ac
pie ordinatione cōmissa sum p̄ eundē diri-
genda ac piegenda. insup et iuuāda ad in-
gressum dicte ciuitatis bñ viuendo ac deo
parendor seruēdo. hoc die et hachora me
grandis yrget necessitas ad te recurrere. H
profecto bene ppendio et agnoscis. Assum
ego tua paup ceca/ in pfundis clusa tene-
bris hui⁹ inferioris carceris. in quo nibil ē
luminis spūalis ad cognoscēdū bona glos-
rie celestis. et id pars claritatis qd illuc esse
potest/ in me est obuolumū et circūductū fu-
mis ac tenebrosis nebulis. de turpi sceno
ac lutoſis paludib⁹ fertioꝝ mee carnalitas
desiderioꝝ ac terrenarū cogitationum
elefantis. Quāobrē incēdere nescio p̄ vias
rectas in vicis celestis ciuitatis/ vbi mibi
mēdicare incubet et elemosinas meas petet
re. nisi ab alio ducia vel alie illuminata. **T**e
igit̄ p̄cor dux fidelis app̄hendē manū bñi⁹
tue exēcate deduc eā p̄ vicū magnū padis
si discurrendo hostiatim. vbi valeam clamā-
re. aduocare. gemere. flere. auxiliū implora-
re. et paupri elemosinā petere ppter deum.
Vtere paup est qui penit⁹ vīsu caret. quiq⁹
panē sibi lucifacere nō pōt. Trabe me q⁹
so spēalr apud tuos socios/ ceteros an-
gelos tuos amicos et domesticos. vtq⁹ p̄
diuites et grē bonis referros. Exhibe illis
hāc mēdicā miserabilē/ ad elemosinā p̄ci-
piendā. **C**ū gaudio enī recipiēda est. est ei
hec peccatrix q̄ vult conuerti ut dicit salua-
tor. p̄p. **H**e p̄das igit̄ hoc gaudiū qd vtiq⁹
p̄deres si ab hac mea p̄uerione recederē p̄
defectū virtus quē nō nisi meo questu sic
qui possu. **H**e igit̄ me derelinq⁹ ne h̄ mi-
bi recuses fidelis custos. q̄uis te plurib⁹ p̄
uipēderim/ male iurādo aut agēdo in con-
spectu oculoꝝ tuor qd nec facere debuisse
in p̄spectu scire alicui⁹ aut vilissimi alte-
rōbois. **L**odona mihi q̄so rursus meā in-
sipientia meosq⁹ excessus. **S**ū fateor stoli⁹

da defes ac p̄sumptuosa. **N**ostib⁹. et ideo
tue custodie relicta sum. sicut egrota medi-
co. sicut ceca duci. sicut stolida et frenetica
suo gubernatori. **I**deoq⁹ necesse est vi me
supportes in meis defectib⁹. alias enī inde
sinēter nec scirē nec possem absq⁹ errore de
vio mēdicare et vitā meā queſuare. **Q**uo
cūq⁹ p̄go aut duco/ illic multū obſcure co-
ſpicio inclitā illā ciuitatē celestē. de q̄ tam
gloriosa dicta sunt. **I**lluc velut in r̄mbraſ
culo proſpicio nouē angelop̄ ordines/ pa-
triarchas. p̄petras. aplōs. mariyrcs. cofes-
ſores et virgines. et ſuper omnes ih̄m ipm
gloriosamq⁹ eius martrē atq⁹ ita ſum abun-
danter munita ad p̄cipiendū elemosinas
copioſas. **T**e igi⁹ dep̄cor amantissime co-
ductor qui me illuc p̄duxiſti. vt p̄ codicis
ne meārū neceſſariū ab unoquoq⁹ peram
fin dona et gratias quib⁹ abſidenti⁹ affiu-
unt. **D**a mihi aditu. p̄forta me et docem
petere. **E**ribesco plurimū ac vereor p̄pare
re sed p̄ certo neceſſitas frangit legē. **E**xpi-
cepto etiā mihi hoc facere incūbit. vt pul-
sem. vt petā. nec recedā quātūq⁹ repulsa
donec aliquid accipiā. Ita igi⁹ facia.

Loquitur anima **C**A
quasi in padis duxta. **O**rō ad seraphin.
Seraphin qui placido igne di-
vini amoris incēsi etis mutate mi-
hi p̄uā aliquā ſcintillā bñ⁹ ignis.
Dicitte inq̄ i cor meū penit⁹ gelidū. vt pa-
rū ad diuinū amore incaleſcat. Per hoc ei
vobis nibil deperiet. **D**ur certe me vobis
tam. primā facians. vt binc excaleſca. **L**o-
piaſa eſt apud me materia ad bñ⁹ ignē cō-
ſtruenđū. **A**ſſtūt̄ ei diuina beneficia. In
sup et mea peccata. que ſimul iuncta/ in me
ipā nutritre deberēt maximū alioq⁹ incendi-
um. **V**erū. frigiditas negligentie/ adeo p̄
ualuit in me. vt vix aliquid incendi poſſit.
He igit̄ mihi iam alieni ſitis quin parum
aliquid reſtri ignis ad me incēdēdā meosq⁹
inde purgandā p̄p̄teris. ſic olim **I**ſaiſ
ciū eſſe altar. **A**d cberubin. **V**os igit̄
cberubin in quib⁹ eſt plenitudo ſcientie et
ſapientie. crudite hāc ſtolidā in doctriā. que
frequēter iudicat malū bonū. et bonū malū
que ſemper inter laqueos et trāſil⁹ p̄culosos
inimicoꝝ versat. Date mihi clare noticiā
qua valeaz h̄moi p̄cula declinare et abſq⁹
offendiculo incēdere/ p̄ vias rectas. insup
et deuzaſq⁹ errore et me abſq⁹ in ordinaſ

fauore cognoscere. ut clare et sincere discer^o nam magna illa p̄mia mibi re promissa p̄ te ex vna. horrendaq̄ illius ignis gebenne tormenta mibi cōminata parte ex altera. **N**ue v̄tq̄ si diligenter et vna citer aī oculos ponerē simul cū breuitate mansionis mee in hoc mortali corpe. nūq̄ peccatum admitterem. **A**d thronos. Vos throni in quibꝫ propter profundā humilitatez ac p̄cipuā reverentia que in vobis est ad ip̄m requiescit ac resider deus. insup et sua iudicia exercet sicut index in suo throno. impe trate mibi illā humilitate illāq̄ ad deū reverentia. per quā se dignet in me collocare et requiescere. **A**d hoc enī creata sum et hoc sic v̄tq̄ obtinebo si vobis in hoc fuero cō formis sicut et ip̄e re promisit. **A**d dñati ones. Vos dñationes imperare mibi pre cor plenū dominū sup corpus metū. ita vt in nullo me sue subiectioni reddat obnoxiam. **A**d principatus. Vos principac̄ reddite me subiectam sublimioribꝫ p̄tici bus. absq̄ murmure absq̄ rebellione absq̄ detractione. **A**d potestates. Vos po testates eripite me ab aduersariis meis omnibus. quibꝫ v̄tq̄ talis est potestas. cuī nō est aliqua op̄abilis sup terrā. **A**d virtutes. Vos virtutes facite intra me miracula. me p̄ peccatum mortuā resuscitātes et infir mam sahātes. Cum exceccata fuerō. v̄sum restituire. cum obsurdata reddite anditus et sic de alijs et si quid mortiferum aut venenosum biberō. s. per malum cogitatū aut prauā delectationē facite vt mibi non no ceat p̄ sensum. **S**unt hec p̄fectio preclarā miracula longeq̄ visibilibus preclariora. **A**d archangelos. Vos archangeli. nūci ate mibi quātū opus ē. sublime fidei my steriū. et quo a me vel ab alijs p̄ me instrue dis in maiori veneratōne habeatur. obscuras sacre scripture s̄nias elucidate. **E**t sp̄ea liter tu sancte gabriel. per sanctā inspiratio nem mibi denuncies rumores placitos. si cur fecisti beate marie matri dñi et zacharie. **E**t tu insup sancte michael qui es custos et princeps ecclesie. qui vicisti draconem/ hostem sc̄z infernale. qui p̄sentas aias ante conspectum dei. et impetas ecclesie pacem tene semp illū inimicū in tuis vinculis ne nocere possit. et me in decessu ab hoc secu lo ante conspectū dñi p̄mitata in eterna glo ria. **A**d angelos. Vos angeli nunciate mibi/ quilibet dieterim cognitu et factu op̄

portuna pro me aut quibuslibet alijs. p̄ dicando exhortando vel aliud quodlibet exercendo. ponite in ore meo verba sancta et salutaria que sint ad edificationem meā et aliorū. Nec aliqua fallacia aut versuū quecūq̄ valeat prevalere. **I**n tristitia que non est fm deum asserte consolationez. in desolatione me confortate de errore merez uocate. **E**mollite cor durum/ devotionis aridum lacrimis rigate. mentis illumināte tenebras. **I**n laudibꝫ dei mibi i sitis co mites. in excellū me reprimite. in bñ factis roborate. aduersus omnes aduersarios me os adiuuate. humiliare me in prosperis. et tollite in aduersis. in mea paupertate p̄ me q̄stuate. in infirmitate sanate. in hora mor tis me visitate. auisate. excusatate. liberate. salvate. **S**unt hec vestra officia fm verita tem historie ac scripture sacre. **S**pecialis ter tu raphael sancte. deduc me per viā bo nam. sicut duxisti tobiam iuniorē. et per ter talis mibi accedat profectus. qualis per tuum sapientissimū consiliū/ accessit patri eius et v̄tori sue sare.

Dratio ad Omnes

sanc̄tos. Continet plures partes.
Non poterit quesito inuenire subsi dium refugū aut m̄iam hec paup̄ cula miserabilis aī apud tot prin cipes opulentissimos ac potentissimos in felici patria. in yrbe beata. in loco rotius amenitatis et supabūdantie. in tēplo pietatis et caritatis regnantes. **Q**uādiu quesito clamabo et eulabo ad eo p̄ ostia petēs pau peri panem propter deum. et nemo aduer tet. **Q**uādiu vicissim discurrā et procūba z ad pedes eoz. et nemo succurret. **D** paup̄ cula desolata vbi pro dei reverentia profis cies. si hic repulsa passa es si bic mīa nō es secura. **S**i hic elemosinā grē et indul genie non impetres. q̄s alibi suscipiet. **D** felices o gloriosi sancti et sancte dei oēs tories audiū magnū illū amōre ac fauorē p̄medari. quem geritis ad pauperes et miseros atq̄ indigētes peccatores. insup et illā vestroꝫ donoꝫ largitatē et supabūdantia elemosinarū. **H**ec ero ego omnibꝫ alijs in felicioꝫ. despictioꝫ. indignioꝫ. magisq̄ res ecta. **D**eficiet hec propter me v̄ra p̄men datioꝫ. **L**essabit fons ille v̄fe clemētie ma nare. ne sola ego bibā. **C**lauden̄ mibi ves tre suppliciꝫ/ manꝫ vestre. que ceteris oibꝫ

l. c. 5

aperte sunt? Vester pfecto thesaurus ppe
me mīmē decresceret. Non aderit quisq; ex
vobis qui suscipiat hanc pauculam alie
nam sub suo salmo aductu que dietim peri
clitari minatur? Non erit qui ex passione
vel hospitē colligat, aut velut vna ex mini
mis ancillis sue familie dignetur ascribere.
Satis profecto mibi esset si et his velu?
me benigne susciperet, et inter suos ultimam
staueret. Qd si in ceteris inuenta sim vi
lissima indignissima infelicitissima, graui?
q; ceteris excesserim, eo magis vestra meis
precibus inclinabitis miiam. sciētes q; his
nō opus est miā qui carent miseria. Scio
quippe ab altero vestru eē dictum. q; vbi
abundauit delictu/supabundauit et gratia.
Si me a pedib; vestris indignater abiectis
tis a iaduertite que me velutis esse facturā,
instruete me quo proficisciār miā repertu
ra. Scio veraciter nō alibi hoc futurum.
Quo igitur diuertā? Incidam in despera
tionem? Absit hoc. Daudatu; enī accepi
fm doctrinas vestras, etiam vñq; ad nouis
sum mortis suspiriū/ spem haberī debere.
Certissime enī tenete et credite me a vobis
nō discessurā/etiā rotiens quotius repul
sam, donec a vobis aliquid elemosynē pro
mea paupitate sustentanda pēpero. Qd si
languere aut male pire cogar hoc corā re
stris ocul' faciā. vñs adioluta pedib; clas
mans ac vestru implorans antiluz. Pos
ser ne hoc vestra benignitas admittere. ve
stra clementia et humanitas. estimo vñq;
q; nō. **C**ōmemorate vos glorioſi sancti
nō ad vestra verecūdā loquor sed ad meā
ingentē necessitatē. Cōmemorate inqm q;
meas ptes aliquā gessistis. **S**u; q; ppe nūc
iu eo carcere in eo exilio in ea paupatē re
gione. vbi dū fuisti voluistis vñq; libens
ter aliūde inuari. aliūde fortari. Id ergo
et vos nūc mihi facite qd tunc vobis fieri
desiderabitis. Illā distribuite mihi grām
que ex grā vobis p̄dē donata est. Qd si
alter vrm mihi ipropteret et dicat me longe
plus fedatā et pfundatā in sceno peccati q;
fuerint illi glorioſi sancti. fateor pfecto ita
esse. Sed vñ hoc eis. Hō n̄i ex grā idul
tu est. Exeadē q; ppe massa peccati mecum ex
titere, pni ad malū ab adolescētia sua, nisi
supabundā mia dei fuissent p̄seruati aut li
berati. Et exinde magis obligant ad grāz
impēdendā ut illā eo liberali? distribuant
quo largius et copiosius acceperūt.

Vos quidē eſtis in summa prospīta
te in honore atq; felicitate. Non inu
dens loquor imo veraciter hic plurimum
gaudeo. Sed quid factura ē illa vestra fo
ror misera, degens hic deorsum in tāta mi
seria et tanta necessitate? Dire durum eset
cor vestru atq; innatūle niminz si illam
perire sineretis aut a canib; infernalib; q;
bus vndiq; vallata est deuorari. presertim
cū occurrere valeatis. et ad vos exclamo et
extendo manus, lacrimis vndiq; p̄fusa ve
strum petens auxiliū. Hō peto vñam glori
am auraystras diuitias. Eripite me a mor
te, et mibi satis est. Qd si vestraz sororē bec
vos dep̄cantem repuleritis. qm queo au
dieris aut cui alteri benefacientis?

Imeā miseriā et paupatē nō digna;
bimini respicere, saltē obedietis deo
summo vestro regi atq; impatori. Is fecit
et instituit vos in suos elemosinarios, qui
bus incubit indigentib; necessaria imp̄ti
ri. Specialiter te virgo glorioſa instituit
thesaurariā gratie, matrē misericordie nutricez
orphanoz, desolatoz, solatricē, aduocatā
et cōſolatrice. Ad te igiū configlio, tere
quiro q; istoz officioruz virtutes, ne mibi
deficias in hac districta necessitate. Imp̄i
re mibi de theſauro gratie, nutrit confona
et consule, et si nō ppter me cū sim indigua
omni munere gratie, ramen ppter te et ppter
tibi om̄issum officiū legiti me fm institu
tionem summi regis exercendū.

Ahbuc dico vobis o glorioſi sancti dei
oēs, q; apud me ē signetū sumi regis
ad elemosynā vñam p̄cipiendū. Cognosci
tis haud dubie signetū hoc, nō enī ignora
tis qm̄ sine speciali dei instincu/ nec poli
sem nec scirem ad vos ptingere p̄ requiren
dis vñs elemosinis. Hōne ergo venies cū
signeto a vobis audiri debeo et vestraz alia
moniā p̄cipe. Infallaciter enī me dēns ad
vos mittit, quos nouit huiusmodi elemo
sinis abūdere. He igitur me coegeritis ad
ipm reuerti et de vestra repulsa querelaz ex
ponere. Loquor vt p̄sumēs, fateor, sed ne
cessitas mea pte ex vna et diuina benigni
tas et alia metransmittit ad vos, et hinc au
sum sic loquēdi p̄bent, quoniam vt verū cas
nit puerbiū. Qd dñs p̄cedit nō iure fami
lia denegabit. Liberalis dñs liberales ba
bebit seruitoroz. **S**ed forsan mibi dicz
aliquis, qm̄ deus (yrasseris) tibi velut de
mosynam impendi ab illo peccis, per se

spūm enī si volet tibi qd penī largietur.
Acēgo rūdeo. Que grā queso sanctis ei
 se habēda. si nullo suo medio mibi deus
 per seipm subueniret. Quia insup ratione
 grāp elemosynas ad supēfluentē men-
 suram accepissent sancti. si nō inde ceteris
 indigentibz essent distributuri. Itaqz hec
 dei voluntas est. vt suos veneremur san-
 ctos. illos dēpcantes et requirētes illiqz no-
 bis succurrat suas nobis donātes et impti-
 entes gratias. Talez quidē decet dñm. ta-
 les habere elemosynarios. que videlicet qz
 relas verecūdorū pauperū audiāt. qui sine
 medio principem adire nō audent.

Rūsus quero. ppter quid me repellis.
 tibz. Si. ppter peccata mea que aduer-
 sum me clamant atqz obīciunt. heu queso
 dabitis vos potius audientiā fidēqz et fa-
 uorem his cruentissimis aduersarijs. non
 modo meis verū etiā et vestris quos miro
 modo exposos habetis qz vestre sorori paus
 percule. que vtrqz creatura est et factura dei
 vestri sumi principis. Exclamat fateor et
 strepitū magnū vestris auribz ingerunt ad
 uerarū isti scz peccata mea. meqz sibi obli-
 gata asserūt. cū illa cōmiserim sintqz opera
 mea. Silete. silete. infideles aduersarij
 vos reprobo et abngeo p vos enī qz nimū
 decepta sum penitēto. Decepta sum. nō de-
 mediatate iusti p̄cū. sed in toto. Iterū igis
 atqz iterū doleo. vos fugio et maledico. ius-
 tumqz bellum aduersus vos indico. In qz
 vtrqz bello mibi debet esse auxilio omnes
 qui partē dei souent. eiqz fideliter subiecti
 sunt et ad fidelitatē tenent.

Co. **V**id queso glōsī milites di aliud fa-
 cere valeo dicite mibi. Si temerarie
 aliquid opata sum. si in aliquo excessi. heu n̄
 in uno rātu imo i mille millesies. nō aliud
 mibi est remediū. qz sine fictōe penitere at
 qz in posteruz p̄cauere et p possē id psequi
 qd nouero v̄ro s̄l et meo impatori displice-
 re. Hoc alit faciēdo. mibi vtrqz eē debetis
 p̄sortio. cū id fieri in honore illi. quē tā sin-
 gulariter diligitis atqz honoratis et id vtrqz
 qz ouenienter facere poteritis. Sed me
 obīcītis qz min⁹ debito hos psequor ad-
 uersarios. imo sep̄ pditriē existo cuz illis
 rursus paciēdo et tractādo. illosqz huma-
 niter recipiēdo amando atqz honorando.
 Ad hoc profecto quid dicam ignorō. Les-
 sant omnes allegationes mee. ignominia
 rubor et cōfusio irruat sup faciē meam. In-

boc me fateor. Suictā esse et dignā om̄i op̄
 probrio. Dic itaqz nil aliud respōdeo. nisi
 qz misericordiā peto. Misericordiā inqm̄
 et indulgentiā. gratiā et veniā. hoc satis sit.
 vobisqz hoc rūsum sufficiat. Si centies a
 pugna fugio et centies reuertar. vester iub̄z
 impator ne repellar. Vix hec est principa-
 lis mee petitionis causa. vt vestro presidio
 sic munita sum et talē in me suscipiā animū
 vt amodo nō reuertar ad illius mei aduer-
 sarū sepe dicti scz p̄ceeani maledictū cōsor-
 tium. qz suis insidijs pmissis et cauetis
 ampli⁹ me nō detineat. aut vi quacūqz sus-
 peret. Non vtrqz a debili egrora et p̄strata
 ultra vires etigeris. Facile fateor ē de me
 triūphū sumere. prona sum ad deceptōem.
 Nec est mea miseria. et qd plus est nō ea di-
 ligentia qua deberē vestrū peto et expecto
 subsidiū. imo in hoc sum somnolēta deses
 et inattenta. Et hoc est heu vnde sume do-
 leo. qd nūc queror et deplozo. hoc est pro qz
 vos dēpcor p quo v̄ris aduoluor pedibz.
 pro quo v̄raz interpellō grām et p̄sidiū po-
 sco vt ex nūc sim robustior magisqz solici-
 ta ex toto corde ad vos in meis aggressibz
 et aduersitatibz recurrere.

Quodime opus ē o gloriosi sancti dei
 vestras dinitias vestrā gloriā in aliqz
 diminui dū mibi succurritis. Nihil a vobz
 peto ppter verbū. et vt p me apud deū quibz
 opportuna saluti mibi pueniāt dignas p̄-
 ces dirigatis. Non arbitror tā angustam
 esse vestrā caritatē. vestrāqz largitatem. vt h̄
 mibi denegetis. Incōpabilis q̄pē est mo-
 dica illa caritas (si vel modica in me sit) ar-
 denti illi fornaci vestri amoris. Et tamen
 nemo adeo mibi censem alienus etiam si iu-
 deus vel gentilis imo si patris aut matris
 occisor. cui corde sincero p se aut p aliuz p̄-
 se p̄ces ad dñm p me fieri instanter reqren-
 ti nō liberti aio adq̄escere. Quo igitur p̄-
 cto p me apud deū nō intercedetis cuz sim
 christiana tvestra soror in fide et vos ad id
 faciendū instanti⁹ interpellē. p̄sertim cuz
 vos in nullo defendērim. Et si offendī. do-
 leo et veniā peto. Lū profecto talis actāta
 sit vestra dilectio tā qz ampla largitas et ex-
 tensa p̄sumi nō potest vt qz tam humili-
 ter ac decenter peto. mibi recusetis. Qd si
 feceritis bene mibi vtrqz erit. qm̄ certa suz
 qz apud deum infallaciter imperabitis qz
 quid pro me petieritis. Lur enim vellit
 ipse me vos dēpcari vestramqz orationem.

ad meā instantiā sicut incēsum dirigi cōspecū suo. nisi vos ducetis audiēdos. **H**ūq̄ vobis talē afferret cōfusionē. vt vos va-
cuos a se repelleret. **D**uc etiā esset illa vīa
felicitas si n̄ repleret desideriū vīm in oī-
bus que expostulatis.

RObuc p̄sumā amplius cōdicā. q̄ de
peros vestrū cō per vestrā doctrinā
mandatū mibi dedit. vt ad ipm cō ad vos
sit meū refugium in omnib⁹ necessitatib⁹ me
is. **C**um igit̄ h̄ p̄cepit deus cō sub hac fidu-
cia vos interpellō. quo modo credi poterit
q̄ vñi iubeat cō alterū faciat. atq̄ ita mibi
nō succurrat. **J**uber quippe p̄ vosipsoſ
vt semp sit spes mea in sua bonitatē. cō ita
vñiq̄ est. in tantū vt etiā si me occidere vo-
luerit/nibilomin⁹ sperabo in ipm. non igi-
tur ob aliud vult me ponere spem in suum
auxiliū. nisi quia vult suū cō vestrū auxiliū
petenti/assistere. **N**d si mibi quis dixerit.
hoc intelligendū esse dūmodo bona cō san-
cta sit hec spes mea cō nibil cōtra mandata
eius admiserō. **D**eu me hoc est p̄cipiū. p̄
pter qđ bonū arbitror. ponere in dño deo
spem meā. cō eius inniti auxilio vt videlic⁹
suo munere mibi sit p̄seuerantia in obser-
vantia mandatorū suoꝝ. cō tandem in etre
mis inueniar in grā sua. cō in suo seruitio.
Etsi nō concedet hec mibi gratia in vñi
pcū mearū. salte concedet p̄pter diuinū mā-
datum quo stimulor ad petendū.